
K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

  
L

IS
T

Y

Agip Česká republika, s.r.o. - divize oleje
Pod Chodovem 1267/7, 149 00  Praha 4
Tel.: 224 495 294, Fax: 224 495 285
e-mail: oleje@agip.cz
www.agip.cz

strana 1 z 1

AGIP CORO DWO 15 L

Agip Coro DWO 15 L  je antikorozní prostředek, jehož  základem je slabě páchnoucí isoparafinová 
uhlovodíková směs. Nabízí vysokou antikorozní ochranu a dobře odpuzuje vodu.

JAKOSTNÍ PARAMETRY
AGIP CORO DWO 15 L

Barva 3

Hustota/15°C kg/m3 780 DIN 51 757

Viskozita/20°C mm2/s 2,2 DIN 51 562

Bod vznícení   (Abel-Pensky) °C 63

Třída nebezpečnosti VbF A III

Typ ochranného filmu olejový

Tloušťka filmu po ponoření µm 2 – 3

Kondenzační prostředí cykly >15 DIN 50 017 KFW

Zkouška na sůl h 8 DIN 50 021 SS

Zkouška na vlhkost h 120 ASTM D 1748

VLASTNOSTI

• Isoparafinová uhlovodíková směs
• Vytváří olejový ochranný film s velmi dobrou antikorozní ochranou
• Má schopnost odpuzovat vodu, je vysoce přilnavý
• Odstranitelný pomocí běžných průmyslových čističů a ředidel
• Stabilní vůči kyselinám a alkalickým ředidlům

POUŽITÍ

Agip Coro DWO 15 L  je vysoce účinný odpuzovač vody a bezpečně chrání před korozí způsobenou po-
větrnostními podmínkami, vhodný pro středně i dlouhodobou konzervaci.

Při současném způsobu dodávání se výrobek používá přednostně jako lázeň; při nástřiku je nutné dodržet 
bezpečnostní předpisy.

Skladování:  5 °C – 30 °C


